







## Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca Scuola Secondaria di Primo Grado Statale "ANTONINO PECORARO" CON SEZIONE AD INDIRIZZO MUSICALE PALERMO

## **SITO WEB**

**DOCENTI** 

Alla Prof.ssa Alla Prof.ssa PIROLO GIOVANNA BARRA CARMEN

**GENITORI** 

Alla Prof.ssa Alla Prof.ssa SORVILLO SIMONA RIZZO MARIA RITA

ATA

Alla Sig.ra CARUSO MARIA LETIZIA

Oggetto: Rettifica Nomina commissione elettorale A.S. 2023/2024.

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 38 dell'O.M. 14. 215 del 15 luglio 1991; VISTA l'assenza dal servizio del Docente Costanzo Fabrizio; VISTA la disponibilità della Docente Barra Carmen

## NOMINA

La stessa quale componente della Commissione elettorale d'Istituto per l'anno scolastico 2023/2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Maria Hargherita Francomano